— 1 —

商丘师范学院文件

商师政文〔2020〕35 号

商丘师范学院
关于成立教育统计工作领导小组的通知

校内各单位：

为进一步加强学校对教育统计工作的领导，切实提高工作效

率和统计数据质量，根据《教育统计管理规定》（教育部 44 号令）

等相关法律法规精神，结合学校实际，经研究决定成立商丘师范

学院教育统计工作领导小组。领导小组人员组成如下：

组 长：陈向炜

副组长：蒋志民 徐茂田 辛作义 郭文佳 程功鹏

成 员：学校各职能部门、各二级学院负责人

教育统计工作领导小组负责依法组织实施统计调查、分析、

资料管理及公布、统计监督与评估等工作。

— 2 —

教育统计工作领导小组办公室设在发展规划处，发展规划处

处长任办公室主任。

领导小组办公室负责教育统计的日常管理工作，组织制定统

计工作的制度、计划和方案并安排实施；组织协调和指导各单位

的统计工作；统一对外提供和发布统计数据；组织开展统计分析，

提供统计咨询等相关工作。

2020 年 6 月 17 日

商丘师范学院党政办公室 2020 年 6 月 17 日印发